
PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. Vedasi segnatura Vicenza, 23.03.2022
(fasc. 2021/1099)

OGGETTO: Verbale di apertura delle offerte relative alla procedura aperta telematica svolta
dalla S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Isola Vicentina (VI) per
l’affidamento del servizio intercomunale di sostegno socio educativo individuale
per minori e del servizio educativo professionale per i Comuni di Altavilla Vic.na,
Caldogno,  Creazzo,  Gambugliano,  Sovizzo  e  Isola  Vic.na  per  il  periodo  dal
01/04/2022 al 31/03/2025.

           CIG [9009736D57]

VERBALE DI GARA N. 3
(seduta virtuale e riservata)

Il giorno 10 marzo 2022 alle ore 14:  33   nella sede della Provincia di Vicenza, Contrà Gazzolle
n. 1, in seduta virtuale, si è riunita la Commissione giudicatrice per l'appalto in oggetto, no-
minata con determinazione dirigenziale n. 310 del 07/03/2022, così composta:

• dott.  Angelo Macchia,  Direttore Generale e Dirigente della Stazione Unica Appaltante
della Provincia, in qualità di Presidente;

• dott.ssa  Laura Addondi, dipendente del Comune di  Creazzo, in qualità di componente
esperto;

• dott.ssa Stefania Corà,  dipendente del  Comune di  Creazzo,  in qualità  di  componente
esperto;

Le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla dott.ssa Greta Faresin, dipendente
della Provincia di Vicenza.

Premesso:

Il Presidente della Commissione giudicatrice prende atto:

• che trattandosi di procedura interamente gestita telematicamente, nella quale la segretez-
za e la immodificabilità delle offerte presentate è garantita dai requisiti di sicurezza del si -
stema informatico in uso e dalla completa tracciabilità nei log di sistema di tutte le opera-
zioni eseguite sul  Portale gare telematiche, la presente procedura non prevede sedute
pubbliche per l’apertura delle offerte telematiche;

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 1 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

• del precedente verbale n. 1-2 prot.  GE/2022/0009146 del  02/03/2022, relativo alla fase
della verifica della documentazione amministrativa con il quale sono stati ammessi alla
procedura di gara i seguente operatori economici:

1. LA CASETTA SCSARL – Via Roma, 147 – 36030 Caldogno (VI) – P.IVA 02023460245;

2. MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS – Via Andretto, 7 – 36066 Sandrigo (VI) –
P.IVA 01939680243;

3. COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETÀ PROMOZIONE LAVORO – Viale Trieste, 46/G –
37047 San Bonifacio (VR) – P.IVA 01843260231;

4. AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. - Via Campostrini, 60 – 37029 Pedemonte di
San Pietro in Cariano (VR) – P.IVA 02110180235;

5. CO.SER. – Via Sottotenente Scuderi, 1 – 95029 Viagrande (CT) – P.IVA 02323120879;

• che con comunicazione del 10/03/2022, inviata per tramite del Portale Gare telematiche,
è stata resa nota agli operatori ammessi la presente seduta di gara virtuale per l'apertura
delle offerte tecniche.

Il Presidente procede all'apertura delle buste “Offerta tecnica”, accertando la presenza della
documentazione richiesta come da Disciplinare di gara prot. n. 2593 del 24/01/2022 e verifi-
cando la sottoscrizione degli elaborati presentati da parte dei concorrenti.

Il Presidente alle ore 14:40 dichiara chiuse le operazioni in seduta virtuale relative alla prima
fase della gara e dispone di procedere in seduta riservata all'analisi dell’offerta tecnica per
l'attribuzione dei relativi punteggi.

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta di gara riservata, dà lettura del metodo di calcolo
dell'offerta economicamente più vantaggiosa secondo quanto riportato al punto 17.1 del Di-
sciplinare di gara, dando atto che i criteri 1, 2, 4, 5, 6 e 8 identificati con la lettera “D”, sono
soggetti a valutazione discrezionale, ai quali ogni componente la Commissione attribuirà un
coefficiente variabile da zero a uno. Al risultato delle suddette operazioni verranno sommati
i punteggi tabellari con riferimento agli elementi 3 e 7 identificati con la lettera “T”, di cui alla
tabella del punto 17.1 del disciplinare di gara, già espressi in valore assoluto, sulla base della
presenza o assenza nell’offerta dell’elemento richiesto. 

2

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 2 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

La Commissione inizia ad esaminare la documentazione tecnica prodotta dagli operatori am-
messi alla gara.

Il  Presidente  alle  ore  17:15 dichiara  chiusa  la  seduta  riservata  relativa  alla  valutazione
dell’offerta tecnica, e la rinvia aggiornandola al giorno 17/03/2022 alle ore 15:00.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
dott. Angelo Macchia
(firmato digitalmente)

Il Componente esperto
dott.ssa Laura Addondi
(firmato digitalmente)

Il segretario verbalizzante
dott.ssa Greta Faresin
(firmato digitalmente)

Il Componente esperto
dott.ssa Stefania Corà 
(firmato digitalmente)

3

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 3 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Prot. Vedasi segnatura Vicenza  
(fasc. 2021/1099)

OGGETTO: Verbale di apertura delle offerte relative alla procedura aperta telematica svolta
dalla S.U.A. Provincia di Vicenza per conto del Comune di Isola Vicentina (VI) per
l’affidamento del servizio intercomunale di sostegno socio educativo individuale
per minori e del servizio educativo professionale per i Comuni di Altavilla Vic.na,
Caldogno,  Creazzo,  Gambugliano,  Sovizzo  e  Isola  Vic.na  per  il  periodo  dal
01/04/2022 al 31/03/2025.

           CIG [9009736D57]

VERBALE DI GARA N. 4
(seduta riservata e virtuale)

Il giorno 17 marzo 2022 alle ore 15:00 nella sede della Provincia di Vicenza, Contrà Gazzolle
n. 1, in seduta riservata, si è riunita la Commissione giudicatrice per l'appalto in oggetto, no-
minata con determinazione dirigenziale n. 310 del 07/03/2022, così composta:

• dott.  Angelo Macchia,  Direttore Generale e Dirigente della Stazione Unica Appaltante
della Provincia, in qualità di Presidente;

• dott.ssa  Laura Addondi, dipendente del Comune di  Creazzo, in qualità di componente
esperto;

• dott.ssa Stefania Corà,  dipendente del  Comune di  Creazzo,  in  qualità  di  componente
esperto;

Le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dalla dott.ssa Greta Faresin, dipendente
della Provincia di Vicenza.

La Commissione, in seduta riservata, prosegue e conclude la valutazione delle offerte tecni-
che presentate e procede attribuendo i relativi punteggi, così come in dettaglio nella tabella
che si allega quale parte integrante e sostanziale del presente verbale, di cui si riportano di
seguito i dati sintetici:

N. CONCORRENTE
PUNTEGGIO TOTALE 

OFFERTA TECNICA 

 1 LA CASETTA SCSARL 68,20

4

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 4 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

 2 MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 65,07

 3 COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETÀ PROMOZIONE LAVO-
RO

52,30

 5 AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 51,24

 6 CO.SER. 45,51

In ordine al punteggio complessivo dell’operatore economico CO.SER. Si precisa che il pun-
teggio assegnato al criterio n. 4 “Modalità e strumenti” è pari a 5,462 come si evince dalla ta-
bella allegata e non 5,50 come riportato in piattaforma gare telematiche. Pertanto il punteg-
gio per il concorrente CO.SER. È 45,51/70 e non 45,55 come calcolato in piattaforma.

Il Presidente, considerata la clausola di sbarramento di 45/70 punti, prevista al punto 17.1
del Disciplinare di gara, prende atto che tutte le offerte sopra riportate hanno raggiunto detta
soglia minima nella valutazione dei criteri qualitativi/tabellari e, pertanto, vengono ammesse
alla fase successiva di valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 16:37 il Presidente apre la seduta virtuale e procede all’apertura delle buste conte-
nenti le offerte economiche.

Il Presidente dà lettura ad alta voce del prezzo offerto da ciascun concorrente in ribasso ri-
spetto all’importo posto a base di gara pari ad € 23,50= come evidenziato nella seguente ta-
bella:

N. CONCORRENTE OFFERTA 
ECONOMICA

 1 LA CASETTA SCSARL € 23,48

 2 MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS € 23,16

 3 COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETÀ PROMOZIONE LA-
VORO

€ 23,28

 4 AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. € 23,38

 5 CO.SER. € 526.360,00

Il Presidente rileva che l’operatore economico CO.SER. ha presentato un’offerta economica
di € 520.360,00= quale miglior prezzo rispetto al valore dell’appalto e non rispetto all’impor-
to posto a base di gara di € 23,50=. I costi della manodopera ammontano a € 498.625,20 e gli
oneri aziendali per la sicurezza sono pari a € 2.880,00. 

5

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 5 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Il Presidente dà lettura del punto 16 del Disciplinare di gara, in cui è precisato che l’importo a
base d’asta è pari al costo orario del servizio, ovvero € 23,50 nonché del successivo punto
17.2, in cui è precisato che il punteggio dell’offerta economica viene attribuito mediante la
formula di interpolazione lineare con assegnazione del punteggio massimo al PREZZO OFFER-
TO più basso rispetto all’importo posto a base di gara di € 23,50, al netto di IVA e oneri della
sicurezza.
La Commissione prende atto che l’offerta economica presentata dall’operatore CO.SER, è sta-
ta formulata esprimendo il proprio miglior prezzo (offerta più conveniente) rispetto al valore
complessivo dell’appalto. 

Dunque, tenuto conto che il valore dell’appalto pari a  € 579.510,00, Iva esclusa, si ottiene
moltiplicando l’importo a base d’asta di € 23,50 per il numero complessivo di ore previste per
il servizio nell’arco temporale dei 3 anni, ovvero 24.660 ore, la Commissione ha potuto rica-
vare il valore economico confrontabile con le offerte presentate dagli altri operatori.
Pertanto  per  l’operatore  CO.SER  che ha offerto il  proprio miglior  prezzo di  €  526.360,00
rispetto al valore complessivo dell’appalto per n. 3 anni (ovvero € 579.510,00), attraverso la
seguente  operazione:  prezzo  offerto  €  520.360,00  fratto  il  numero  complessivo  di  ore
previste per il servizio nell’arco temporale dei 3 anni, ovvero 24.660 ore, si ottiene il costo
orario di € 21,10, iva esclusa.

La Commissione attraverso l’opzione “Rettifica valore economico” inserisce per l’operatore
CO.SER. in piattaforma gare telematiche, il prezzo orario di € 21,10.
Pertanto, il punteggio complessivo attribuito dal sistema alle offerte economiche presentate
dai concorrenti è il seguente: 

N. CONCORRENTE OFFERTA 
ECONOMICA

PUNTEGGIO
ECONOMICO 

 1 LA CASETTA SCSARL € 23,48 26,96

 2 MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS € 23,16 27,33

 3 COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETÀ PROMOZIO-
NE LAVORO

€ 23,28 27,19

 4 AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. € 23,38 27,07

 5 CO.SER. € 21,10 30,00

6

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 6 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

A questo punto, la Commissione procede al calcolo del punteggio finale sommando il punteg-
gio dell’offerta tecnica a quello dell’offerta economica, come riportato di seguito: 

Classi-
fica Concorrente Punteggio

tecnico 
Punteggio
economico

Punteggio
complessivo

 1 LA CASETTA SCSARL 68,20 26,96 95,16

 2 MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 65,07 27,33 92,40

 3 COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETÀ PRO-
MOZIONE LAVORO

52,30 27,19 79,49

 4 AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 51,24 27,07 78,31

 5 CO.SER. 45,51 30,00 75,51

Il Presidente prende atto di quanto segue:
• l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella presentata dall’operatore econo-

mico LA  CASETTA  SCSARL –  Via  Roma,  147  –  36030  Caldogno  (VI)  –  P.IVA
02023460245 - che offre un prezzo orario pari ad € 23,48= al netto di IVA per un pun-
teggio complessivo conseguito di 95,16/100;

• i costi relativi alla manodopera ammontano a € 555.856,13= e gli oneri aziendali con-
cernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di
lavoro sono pari a € 4.438,00;

• il punteggio tecnico complessivo ottenuto dal concorrente è pari a 68,20 punti su 70
e, pertanto, superiore alla soglia tecnica di sbarramento fissata in 45/70 punti;

• rileva, altresì, che il predetto concorrente ha dichiarato di non avvalersi del subappal-
to; 

• il  secondo classificato è l’operatore economico    MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE  
ONLUS – Via Andretto, 7 – 36066 Sandrigo (VI) – P.IVA 01939680243 -  che offre un
prezzo orario pari ad € 23,16= al netto di IVA per un punteggio complessivo consegui-
to di 92,40/100;

• rileva, altresì, che il secondo classificato ha dichiarato di non avvalersi del subappalto.

• Il Presidente rileva ai sensi dell’art. 97 comma 2-bis del D.lgs. 50/2016 che le offerte del pri-
mo e del secondo classificato risultano anomale.

7

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 7 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


PROVINCIA DI VICENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE

Sede: Contrà Gazzolle, 1 - 36100 VICENZA Tel. 0444.908111 – C.F. e P. IVA 00496080243

PEC: provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

Il Presidente dispone, quindi, ai sensi del punto 17 del Disciplinare di gara di trasmettere al
Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Isola Vicentina gli atti e i documenti di
gara al fine di:

• avviare la procedura di verifica di congruità dell’offerta anomala di cui all’art.
97 comma 3, del D.lgs. 50/2016;

• procedere  all’aggiudicazione  dell’appalto  ai  sensi  dell’art.  32  comma 5  del
D.lgs. 50/2016.

Il Presidente chiude la seduta di gara alle ore 17:05.

Letto, approvato e sottoscritto.
 

Il Presidente
dott. Angelo Macchia
(firmato digitalmente)

Il Componente esperto
dott.ssa Laura Addondi
(firmato digitalmente)

Il segretario verbalizzante
dott.ssa Greta Faresin
(firmato digitalmente)

Il Componente esperto
dott.ssa Stefania Corà 
(firmato digitalmente)

Il Presidente, i componenti esperti della Commissione di gara ed il segretario verbalizzante con la
sottoscrizione del presente verbale dichiarano, sotto la loro personale responsabilità, che non ricorre
a loro carico nessuna delle cause di incompatibilità ed astensione di cui all’art. 42 del D.Lgs. n.
50/2016.

8

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 8 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


Isola Vic.na_Servizio sostegno socio-educativo

Pagina 1

S.U.A. PROVINCIA DI VICENZA PER CONTO DEL COMUNE DI ISOLA VICENTINA 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER SERVIZIO DI SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO

Soglia di sbarramento 45/70

Elementi Discrezionali e Tabellari Elementi Discrezionali e Tabellari Elementi Discrezionali e Tabellari Elementi Discrezionali e Tabellari Elementi Discrezionali e Tabellari TOTALE
plico ditta concorrente Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti

5 5 10 12 3 3 6 6 4 10 12 10 6 4 70

1 LA CASETTA SCSARL

1,000 5,000 1,000 5,000 10,000 1,000 12,000 3,000 3,000 6,000 1,000 6,000 0,867 4,000 10,000 0,867 12,000 0,600 9,000 6,000 0,800 3,200 68,200Componente M 1,000 1,000 1,000 1,000 0,800 0,800 0,600 0,800

Componente A 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 0,600 0,800

Componente C 1,000 1,000 1,000 1,000 0,800 0,800 0,600 0,800

1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 0,900 1,000 0,800

2

0,733 3,667 1,000 5,000 8,667 0,867 10,400 3,000 3,000 6,000 0,800 4,800 0,867 4,000 8,800 0,867 12,000 0,667 10,000 6,000 0,800 3,200 65,067Componente M 0,800 1,000 1,000 0,800 1,000 1,000 0,800 0,800

Componente A 0,600 1,000 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800

Componente C 0,800 1,000 0,800 0,800 0,800 0,800 0,600 0,800

0,867 0,867 1,000 0,880 1,000 1,000 1,000 0,800

3

0,567 2,833 1,000 5,000 7,833 0,567 6,800 3,000 3,000 6,000 0,533 3,200 0,567 2,615 5,815 0,567 7,846 0,533 8,000 6,000 1,000 4,000 52,295Componente M 0,600 1,000 0,600 0,500 0,600 0,600 0,600 1,000

Componente A 0,500 1,000 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 1,000

Componente C 0,600 1,000 0,600 0,600 0,600 0,600 0,500 1,000

0,783 0,567 1,000 0,582 0,654 0,800 1,000 1,000

4

0,633 3,167 0,933 4,667 7,833 0,667 8,000 1,000 3,000 4,000 0,600 3,600 0,533 2,462 6,062 0,733 10,154 0,533 8,000 4,000 0,800 3,200 51,249Componente M 0,600 0,800 0,600 0,600 0,500 0,800 0,600 0,800

Componente A 
0,500 1,000 0,600 0,600 0,500 0,600 0,500 0,800

Componente C 0,800 1,000 0,800 0,600 0,600 0,800 0,500 0,800

0,783 0,667 0,667 0,606 0,846 0,800 0,667 0,800

5

0,300 1,500 0,800 4,000 5,500 0,567 6,800 3,000 3,000 6,000 0,500 3,000 0,533 2,462 5,462 0,567 7,846 0,500 7,500 4,000 0,600 2,400 45,508Componente M 0,300 0,800 0,600 0,500 0,500 0,600 0,500 0,600

Componente A 0,300 0,800 0,500 0,500 0,600 0,500 0,500 0,600

Componente C 0,300 0,800 0,600 0,500 0,500 0,600 0,500 0,600

1 1 0,55 1 0,56666666667 1,00 1 0,866666666667 0,546153846154 0,866666666667 0,653846153846 0,666666666667 0,75 0,67 1 0,6

   OFFERTA TECNICA  

Punteggio elemento 
1.1_ Proposte 
investimento

D

Media 
coefficienti

Punteggio elemento 
1.2 Strumenti 
finalizzati al 

controllo

D

Media 
coefficienti

Punteggio 
complessivo 1

10 punti 

Punteggio elemento 
2 Modalità di lavoro 

con utenti

D

Media 
coefficienti

Punteggio 3.1
Ore di 

formazione

T

Punteggio 3.2 
Progetto formativo

T

Punteggio 
complessivo 3

6 punti 

Punteggio 
elemento 4.1 
Modalità di 

raccordo con 
servizi sociali

D

Media 
coefficienti

Punteggio 
elemento 4.2 

Strategia 
attivazione 

lavoro di rete

D

Media 
coefficienti

Punteggio 
complessivo 4

10 punti 

Punteggio 
elemento 5 

Descrizione del 
lavoro 

D

Media 
coefficienti

Punteggio 
elemento 6 
Proposte 

aggiuntive

D

Media 
coefficienti

Punteggio 7 
Grado di 
stabilità 

T

Punteggio 
elemento 8 
Burn out

D

Media 
coefficienti

punteggio 
offerta 
tecnica

punteggio max attribuibile 
all’elemento

MARGHERITA SOC. COOP. SOCIALE 
ONLUS

COOPERATIVA SOCIALE DI 
SOLIDARIETA’ PROMOZIONE 
LAVORO

AZALEA COOPERATIVA SOCIALE A 
R.L. 

CO.SER.

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2022/0013031 del  28/03/2022  -  Pag. 9 di 9
Comune di Isola Vicentina Prot. n. 0004468 del 28-03-2022 arrivo Cat.7 Cl.3


	Isola Vic.na_Servizio sostegno socio-educativo

